【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 21日

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、宇佐美 宏和 U-15 監督が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

敬具

記

宇佐美 宏和（Hirokazu USAMI）

 生 年 月 日： 1987 年 6 月 18 日（37 歳）
出 身 地：大阪府

 指  導    歴：2022 年～2024 年 福島ユナイテッド FC U-15 監督

【宇佐美 U-15 監督のコメント】

7 年間、選手と指導者としてお世話になった福島ユナイテッド FC を離れることとなりました。
現役時代、2018 年 3 月 11 日に決めたゴールは一生忘れることはありません。
指導者になってからの 3 年間は、ジュニアユースの選手たちと共に成長できた、かけがえのない時間と
なりました。
今後は、福島ユナイテッド FC の躍進を陰ながら応援しています。7 年間ありがとうございました。

以上

宇佐美 宏和 U-15 監督 退任のお知らせ